[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 17.07.2015 № 1581 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации города Пскова»
В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации города Пскова от 26.02.2015 № 366 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями», руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 17.07.2015 № 1581 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации города Пскова» изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Иванову Т.Л.
Глава Администрации города Пскова

           И.В. Калашников
Приложение к Постановлению

Администрации города Пскова

от 16.06.2016 № 802
Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями,

подведомственными Администрации города Пскова

	Наименование муниципальной услуги (работы)

 с указанием кодов ОКВЭД
	Наименование

органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя
	Код

органа, осуществляющего полномочия учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Наименование муниципального учреждения
	Код муниципального учреждения в соответствии

с реестром участников бюджетного процесса, а также отдельных юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса

	Содержание муниципальной услуги (работы)
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Наименования показателей, характеризующих объем муниципальной услуги (выполняемой работы)
	Наименования показателей, характеризующих качество оказания муниципальной услуги (выполнения работы)
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги (работы)
	Реквизиты НПА, являющихся основанием

 для включения муниципальной услуги (работы)

в ведомственный перечень муниципальных услуг

и работ или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг

и работ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Осуществление издательской деятельности

22.12
	Администрация города Пскова
	00157
	Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Псковские Новости»

	00261
	Газеты

	Печатная
	Обеспечение предоставления муниципальных услуг в бюджетной сфере
	Органы местного самоуправления
	Количество печатных страниц

	Бесплатная
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	Предоставление информационной и консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства 74.1
	Администрация города Пскова
	00157
	Муниципальное бюджетное учреждение «Псковский бизнес-инкубатор»
	00248
	Консультирование

	Предоставление муниципальных услуг субъектам малого и среднего предпринимательства организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Субъекты малого предпринимательства
	Количество субъектов малого предпринимательства, обратившихся за услугой

Количество субъектов малого предпринимательства, получивших услугу
	Индекс удовлетворенности получателей услуг
	Бесплатная
	Федеральный закон от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

	Оказание имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в виде передачи в пользование государственного имущества на льготных условиях 70.32
	Администрация города Пскова
	00157
	Муниципальное бюджетное учреждение «Псковский бизнес-инкубатор»
	00248
	Передача в пользование государственного имущества на льготных условиях
	Предоставление субъектам малого и среднего предпринимательства в аренду нежилых помещений в бизнес-инкубаторах, промышленных парках, технопарках
	Предоставление муниципальных услуг субъектам малого и среднего предпринимательства организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Субъекты малого предпринимательства
	Количество субъектов малого предпринимательства, обратившихся за услугой

Количество субъектов малого предпринимательства, получивших услугу
	Индекс удовлетворенности получателей услуг
	Платная
	Федеральный закон от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Глава Администрации города Пскова

И.В. Калашников

802

16.06.2016